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Nasiona Burak czerwono-biały
jadalny szt.10 Nxx575
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Nxx575

Opis produktu

Burak czerwono-biały jadalny smaczny
Beta vulgaris red white

    Burak czerwono-biały jadalny smaczny to smaczne warzywo, niezastąpione do surówek i sałatek. Oferowana odmiana ma buraki paskowane, których korzenie po przekrojeniu mają wyraźne, biało-czerwone kręgi, dzięki czemu po upieczeniu i pokrojeniu w plastry, wspaniale prezentują się na talerzu.
   Najwyższy plon uzyskuje się na stanowiskach słonecznych, ciepłych oraz dobrze uprawionym podłożu o pH w granicach 6,5- 7. Gorzej rośnie na glebach cięższych.
    Buraki warto posiać m.in. po rzodkiewce, sałacie. Warzywa nie należy wysiewać na stanowisku m.in. po warzywach korzeniowych, a także szpinaku.
   Nasiona należy wysiewać w maju na równą głębokość wynoszącą około 2cm. Minimalna temperatura umożliwiająca skiełkowanie nasion buraka to 8ºC, a optymalna do wschodów i wzrostu jest temperatura w zakresie 15-18ºC.

Opakowanie zawiera 10 sztuk nasion.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Właściwości przeciwnowotworowe są częstym argumentem, wykorzystywanym do popularyzacji tego warzywa. Faktem jest, że buraki zawierają betaninę, barwnik, zaliczany do antocyjanów, które obniżają ryzyko wystąpienia choroby nowotworowej.

W korzeniu buraka znajduje się białko, błonnik, witaminy (C, A, B1), kwasy organiczne (cytrynowy, szczawiowy, jabłkowy, winny), kwas foliowy i wiele minerałów (m.in. mangan, żelazo, potas, magnez, kobalt). 

W przypadku przedłużającej się suszy, niezbędne jest podlewanie, zwłaszcza w początkowym okresie. Braki wody znacznie obniżają plony.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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